АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОК ПЯТОЙ СЕССИИ

  от 19.06.2022 г.                                                                                   № 254
пос. Коноша Архангельской области

«О согласовании проекта областного закона «Об описании границ территорий Коношского муниципального района Архангельской области и вновь образованных в его составе муниципальных образований»

В соответствии со статьями 13, 22 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коношское»,
муниципальный Совет решил:
1. Одобрить проект областного закона № пз7/778 «Об описании границ территорий Коношского муниципального района Архангельской области и вновь образованных в его составе муниципальных образований»".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Коношский муниципальный Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Кооношское».

3. Направить данное решение в адрес Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области посредством направления на адрес электронной почты: pravdep@dvinaland.ru с последующей доставкой почтой.
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                           Н.И. Гневашева

Глава МО «Коношское»                                                                     А.Н.Денисов